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Zielono i magicznie – jednodniowa wycieczka pełna przygód! ��

Zapraszamy na niezapomniany dzień pełen wrażeń! Naszą przygodę rozpoczniemy w Palmiarni
Ogrodu Botanicznego w Łodzi, gdzie tropikalne rośliny, śródziemnomorskie klimaty i niezwykła
kolekcja kaktusów pozwolą przenieść się w odległe zakątki świata – bez wychodzenia z Polski! Dzięki
lokalnym przewodnikom odkryjemy fascynujące historie egzotycznej flory i dowiemy się, jak pasje
łódzkich fabrykantów ukształtowały to wyjątkowe miejsce.

Następnie przeniesiemy się do niezwykłego świata Mandorii – Miasta Przygód! Stylizowana na XVI-
wieczne miasteczko, w całości zadaszona Mandoria to raj dla odkrywców w każdym wieku – bez
względu na pogodę. Czekają na nas emocjonujące roller-coastery, gigantyczne zjeżdżalnie, lustrzane
labirynty, wodne łódki i wiele innych atrakcji… a to dopiero początek! Spotkamy mieszkańców
Mandorii, odkryjemy tajemnice tego magicznego miejsca i – kto wie – może uda się nawet
przechytrzyć psotne fretki! �

W trakcie wycieczki zjemy pyszny obiad, a po dniu pełnym zabawy i odkryć wrócimy do szkoły z
bagażem niesamowitych wspomnień.

Nie czekaj – dołącz do naszej wyprawy i przeżyj dzień pełen natury i fantastycznych przygód!

DZIEŃ 1

Wyjazd wcześnie rano. Dzień zaczniemy od wizyty w Palmiarni Ogrodu Botanicznego w Łodzi. Egzotyczna
kolekcja roślin z całego świata to żywa historia Łodzi, ponieważ początek kolekcji dały botaniczne zamiłowania
łódzkich fabrykantów i carskich urzędników. Palmiarnia podzielona jest na trzy części: pawilon
śródziemnomorski, tropikalny oraz pomieszczenie z bogatą kolekcją kaktusów. Całość stanowi idealne miejsce
do spacerów i odpoczynku. Palmiarnię zwiedzimy z miejscowymi przewodnikami, dzięki ich wiedzy wejdziemy
jeszcze głębiej w fascynujący świat natury.
Następnie przejazd do Rzgowa pod Łodzią, tu przeniesiemy się w czasie, odwiedzając park rozrywki Mandoria,
czyli wspaniałe Miasto Przygód, gdzie zarówno młodsi, jak i starsi uczniowie mogą się zabawić w prawdziwych
odkrywców krainy, stylizowanej na XVI-wieczne miasteczko. Nawet najgorsza pogoda nie popsuje nam szyków!
Park ten znajduje się w całości pod dachem, więc czy lato, czy też zima – udana zabawa na pewno nas nie
ominie. I co najważniejsze, na żadnej z atrakcji nie ma limitu wieku, więc można korzystać ze wszystkiego, na
co tylko ma się ochotę. W Mandorii czekają na nas imponujące karuzele, pełne niezapomnianych doznań
przejażdżki roller-coasterami, gigantyczna zjeżdżalnia, łódki na wodzie, strzelnica i lustrzany labirynt. Ale to
nie wszystko! Jak na prawdziwe, handlowe miasto przystało, ma ono swoje skrzętnie skrywane tajemnice, które
tylko czekają, aby je poznać. Wystarczy dobrze się rozglądać – wszędzie dookoła spacerują Mandorianie,
załatwiając swoje sprawunki na targu, w porcie czuwa Rybak Bartek, w ratuszu panuje istny bałagan i chaos, a
Kapitan Azulejos głośno pokrzykuje, aby zawitać w skromne progi tawerny Trzy Dzwony. Jakby tego było mało,
psotne fretki wciąż płatają różne figle! Co tu się dzieje? Pora rozwikłać tę zagadkę! Przygoda nie będzie
czekać! W czasie pobytu w parku zjemy wspólny obiad, powrót do szkoły w godzinach wieczornych.
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Świadczenia zawarte w cenie :

 

• przejazd autokarem
• opiekę pilota w czasie trwania wyjazdu
• opłaty drogowe i parkingowe
• podatek VAT
• ubezpieczenie NNW

 

Cena nie zawiera

• bilet wejściowy do palmiarni + przewodnik po palmiarni
• bilet wejściowy do parku Mandoria
• obiad
Uwaga do programu – palmiarnia zamknięta jest w każdy poniedziałek.

 

Cena przy 55 osobach płatnych + 4 opiekunów : od 160 PLN

 

 

 


